A. miseratione divina magistra totusque conventus ecclesie de Keppe sanctimonialium Premonstratensis¹⁾ ordinis dyocesis Maguntine universis Christi fidelibus tanquam nostris conmembris pietatis opera que possumus exhibere debemus, sed specialiter illis et precipue grata debemus vicissitudine respondere quos in nostra et ecclesie nostre promotione²⁾ efficaces sensimus et benignos. Quia vero donationi quam in parochiali ecclesia Netphe et in capella tali dependente ab ipsa venerabilis pater dominus Gerhardus archiepiscopus Magunt. pie nobis et ecclesie nostre fecit W. prepositus, Johannes decanus totumque capitulum Magunt. liberaliter consenserunt, ex quo consensu dicta donatio sortita³⁾ est debitam firmitatem, nos in recognitionem⁴⁾ et perpetuam memoriam tanti beneficii capitulo prelibato singulis annis tres libras dare promittimus bone cere ad festum annuntiationis beate Marie virginis sollempnium celebrandum et nos ac nostram ecclesiam ad id perpetuo obligamus. Ad maiorem autem firmitatem et evidentiam huius rei dedimus scriptum istud ipsius nostri conventus sigillo munitum. Datum anno Domini M. CC. LVII⁵⁾, XI Kal. Octobris.

¹⁾ A; Premonstraciensis B. — ²⁾ B; nostram — — promotionem A. — ³⁾ B; secuta A. — ⁴⁾ A; recognitioni B. — ⁵⁾ A; in B LVII aus LVIII durch Rasur verbessert.

25. — 1257, November 16.

Erneuerung der Verpflichtung des Klosters Keppel zur Wachs-Abgabe an das Domkapitel zu Mainz und Unterwerfung unter das Urtheil des Mainzer Officials, falls die Rente nicht gezahlt werden sollte.

Orig. Staatsarchiv Münster, Stift Keppel Nr. 3a.

Gedruckt: Gudenus cod. dipl. I, Nr. 282 und Würdtwein Dioec. p. 348.

Reverendis ac dilectis in Christo, .. preposito, decano totique capitulo Maguntinensi magistra et conventus ecclesie sancte Marie¹⁾ de Keppe ordinis Premonstratensis, dyochesis Maguntinensis devotas orationes in Christo. Quia parochialis ecclesia¹⁾ de Netphe a venerabili patre domino Gerardo

1257—1258.

archiepiscopo Maguntinensi et vobis auctoribus nostris communibus usibus est donata perpetualiter optinenda, nos in recognitionem huius gratie¹⁾ nobis facte²⁾ liberaliter promittimus et nos testimonio scripti huins vobis firmiter obligamus, quod singulis annis in festo annuntiationis beate¹⁾ Marie¹⁾ virginis dabimus in perpetuum tres libras cere¹⁾ super altare vestrum ad tres candelas inde parandas, que¹⁾ in ipso festo ad honorem Dei et beatissime matris eius cum candelis reliquis incendantur. Subicimus etiam nos iurisdictioni indicum in sancte Maguntinensis sedis, ut si defecerimus, quod avertat Dominus, in solvenda cera prefata, ipsi nos ad solutionem per censuram ecclesiasticam compellant. Ad maiorem autem huius rei firmitatem et evidentiam dedimus scriptum istud sigilli nostri munimine roboratum. Datum anno Domini M^o CC^o LVII^r, XVI^r. Kalendas Decembbris.